DECRETO EXECUTIVO Nº 3.519, de 14 de setembro de 2023.

Altera o inciso I do artigo 7º do Decreto Executivo nº 3.467, de 05 de julho de 2023, que dispõe sobre o regulamento para a realização de Concurso Público no âmbito da Administração Direta e Indireta do Município.

                     O Prefeito Municipal de Coronel Barros, no uso de suas atribuições legais e nos termos de que dispõe o art.57, inciso IV da Lei Orgânica Municipal, DECRETA:
Art. 1o Fica alterado o inciso 1º do Artigo 7º do Decreto nº 3.467, de 05 de julho de 2023, que dispõe sobre o regulamento para a realização de Concurso Público no âmbito da Administração Direta e Indireta do Município, que  passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 7º: ...

I - publicado integralmente no painel de publicações oficiais da Prefeitura Municipal, sendo o seu extrato veiculado, ao menos uma vez, em jornal de circulação regional, no mínimo, vinte dias antes do encerramento das inscrições.
II - ...

§ 1º -...
§ 2o -...”

Art. 2º: Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

                       Coronel Barros, 14 de setembro de 2023.

  Edison Osvaldo Arnt,

             Prefeito
Registre-se e publique-se.
   Iara Dobler Dalla Corte

Sec.Mun.Adm.Planej.Finan.